
UCHWAŁA NR LXXI/487/2023 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste na 99 lat w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości położonej w Stęszewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 poz. 40 )  oraz art. 13 ust.1 i  art. 37 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami  (tj. Dz.U. 2023.344) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste na lat 99 w drodze bezprzetargowej nieruchomość 
gruntową położoną w Stęszewie, przy ul. Trzebawskiej nr 1, ozn. w ewidencji gruntów jako działka nr 1662/6 
o pow. 0.0589ha, KW PO1S/00030323/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomość położona w Stęszewie, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 1662/6 o pow. 
0.0589 ha, w części zabudowana jest wielolokalowym budynkiem mieszkalnym przy ul. Trzebawskiej nr 1, 
będącym własnością PKP S.A. Ponadto, przez działkę przebiegają tory kolejowe relacji Poznań - Wolsztyn.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/487/2023 RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW  z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


